[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条、第７条関係）

軽度生活援助利用（変更）申請書

　　年　　月　　日

小美玉市長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
申請者　氏　　名
　　　（代筆者　氏　　名　　　　　　　　　　　　）
申請者との関係
標記のことについて、下記のとおり申請します。
記
	利用者住所

	生年月日
	年　月　日（　　歳）

	氏名 (ふりがな)

	電話番号

	援助の内容

	(1)生活にかかわる家屋内での援助
ア　食事・食材の確保
イ　衣類・寝具類の洗濯、日干し及びクリーニングの洗濯物搬出入
ウ　家屋内の清掃・整理・整頓　エ  朗読・代筆　オ　その他必要な援助
(2)生活にかかわる家屋外での援助
ア　居住地の除草等（庭木の剪定・草刈り等）　　イ　軽微な修繕等
ウ　その他必要な援助

緊急連絡先
	住  所

	氏　名 (ふりがな)

	続柄

	電話番号
	（自宅）
	(携帯)

	軽度生活援助事業を利用するにあたり、利用者の情報並びに緊急連絡先につきましては、委託事業者、地域包括支援センター、介護福祉課等の関係機関に提示することに同意いたします。　　申請者氏名

[bookmark: last]